

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Olomouc - Chválkovice

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel

Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracoval

Ing. Milena Uhlárová

Rozpočet číslo

Dne

31.05.2003

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	253 285,42	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	306 714,58	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		11 000,00
7	ZRN (ř.		560 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		11 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.

Olomouc, Zamenhofova 783/34

PSČ 779 00

IČO 258 26 603

DIČ CZ25826603

(30)

23.7.2020

D Celkem bez DPH 571 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	571 000,00	119 910,00

Cena s DPH 690 910,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2

Objednatel:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.

Místo: Olomouc - Chválkovice

Zpracoval: Ing. Milena Uhlířová

Datum: 25. 2. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1901510N	Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2	571 000,00	0,00	119 910,00	690 910,00	0,00	560 000,00	0,00	11 000,00	0,00
SO 101	Komunikace	522 500,00	0,00	109 725,00	632 225,00	0,00	522 500,00	0,00	0,00	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	48 500,00	0,00	10 185,00	58 685,00	0,00	37 500,00	0,00	11 000,00	0,00
Celkem		571000,00	0,00	119910,00	690910,00	0,00	560000,00	0,00	11000,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2	JKSO	
Název objektu	Komunikace	EČO	
		Místo	Olomouc - Chválkovice
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant	Dopravní projektování s.r.o.	25361520	
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. Milena Uhlárová		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	25.02.2020	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	253 285,42	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	269 214,58	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		522 500,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603 (30)
DIČ CZ25826603



23.7.2020

D Celkem bez DPH 522 500,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	522 500,00	109 725,00

Cena s DPH 632 225,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2
 Objekt: Komunikace

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Olomouc - Chválkovice

Zpracoval: Ing. Milena Uhlárová
 Datum: 25. 2. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	253 285,42	269 214,58	522 500,00	133,228	3,117
1	Zemní práce	1 666,26	144 590,18	146 256,44	0,136	3,117
5	Komunikace pozemní	184 470,39	84 701,93	269 172,32	87,397	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 148,77	24 601,25	91 750,02	45,695	0,000
998	Přesun hmot	0,00	15 321,22	15 321,22	0,000	0,000
	Celkem	253 285,42	269 214,58	522 500,00	133,228	3,117

ROZPOČET

Stavba: Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc - Chválkovice

Zpracoval: Ing. Milena Uhlářová

Datum: 25. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

522 500,00

133,228

1 Zemní práce

146 256,44

0,136

1	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	649,90	649,90	0,000
2	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	8,200	25,00	205,00	0,000
3	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	1,700	92,60	157,42	0,000
4	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	21,263	35,00	744,21	0,000
5	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	105,765	140,00	14 807,10	0,000
6	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,200	674,00	808,80	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,228	240,00	30 774,72	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	512,912	18,00	9 232,42	0,000
9	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	127,448	95,00	12 107,56	0,000
10	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	7,541	480,00	3 619,68	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	229,406	240,00	55 057,44	0,000
12	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	87,600	45,00	3 942,00	0,000
13	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,800	18,80	2 835,04	0,000
14	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,766	90,00	698,94	0,008
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	m2	280,000	18,50	5 180,00	0,000
16	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	m2	87,600	0,94	82,34	0,000
17	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	87,600	0,69	60,44	0,000
18	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	87,600	3,88	339,89	0,000
19	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	87,600	0,42	36,79	0,000
20	184818242	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky přes 2 do 3 m	kus	4,000	600,00	2 400,00	0,128
21	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	262,800	4,01	1 053,83	0,000
22	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	4,380	334,00	1 462,92	0,000

5 Komunikace pozemní

269 172,32

87,397

23	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	283,500	136,00	38 556,00	0,000
24	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	221,700	185,00	41 014,50	0,000
25	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštění	m3	15,800	323,00	5 103,40	0,000
26	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	22,759	330,00	7 510,47	22,759
27	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	157,600	510,00	80 376,00	28,951
28	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	160,752	601,00	96 611,95	35,687

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 750,02

45,695

29	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	244,700	100,00	24 470,00	17,594
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
30	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	16,270	601,00	9 778,27	3,612
31	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	217,500	130,00	28 275,00	19,527
32	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	21,750	601,00	13 071,75	4,829
33	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	285,000	50,00	14 250,00	0,134
34	950000104	osazení kamenného schodu	m	1,700	1 000,00	1 700,00	0,000
35	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	8,200	25,00	205,00	0,000

998 Přesun hmot 15 321,22 0,000

36	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	133,228	115,00	15 321,22	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem 522 500,00 133,228

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2

Název objektu Vedlejší a ostatní náklady

JKSO

EČO

Místo

Olomouc - Chválkovice

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

Ing. Milena Uhlárová

Rozpočet číslo

Dne

25.02.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 37 500,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 11 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 37 500,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 11 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34

PSČ 779 00

IČO 258 26 603

DIČ CZ25826603

(30)

23.7.2020

D Celkem bez DPH 48 500,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	48 500,00	10 185,00

Cena s DPH 58 685,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2
 Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Olomouc - Chválkovice

Zpracoval: Ing. Milena Uhlářová
 Datum: 25. 2. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	48 500,00	48 500,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	19 000,00	19 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	21 500,00	21 500,00	0,000	0,000
OST	Ostatní náklady	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	48 500,00	48 500,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Hřbitov Olomouc Chválkovice – cesta A1 – A2

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc - Chválkovice

Zpracoval: Ing. Milena Uhlárová

Datum: 25. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 500,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 000,00 0,000

1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
2	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
3	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
4	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
5	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
6	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

VRN3 Zařízení staveniště 21 500,00 0,000

7	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
8	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
9	039002000	Zrušení zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
10	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000

OST Ostatní náklady 5 000,00 0,000

11	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
----	-----------	---	--------	-------	----------	----------	-------

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.

VRN7 Provozní vlivy 8 000,00 0,000

12	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
----	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 48 500,00 0,000